Madrid, A.H.N., Montearagón, Carpeta 627, doc. 1; pergamino ori­
ginal, signatura antigua F. 47, de 240 x 189 min. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 41 (doc. 37). 

In Dei nomine. Notum sit omnibus hominibus presentibus et 
futuris quod ego Iohannes de Novais et soror mea Alamanna ob 
remedio animarum nostrarum et pro anima uxoris mee Sabina 
damus et concedimus Deo et ecclesie Ihesu Nazareni Montis 

5 Aragonis et vobis Berengario abbati eiusdem loci et canonicis 
ibi Deo servientibus, illam nostram hereditatem quam habemus 
in Exavierr, scilicet illam que fuit patris nostri Borfang, totam 
ab integro sine ullo retinimento, videlicet populatum et here­
mum, cum exitibus suis et regressibus, totum scilicet illud quod 

10 nos ibi habemus vel aliquomodo habere debemus; ut vos et 
omnes vestri successores habeatis prefatam hereditatem salvam 
et securam ad propriam hereditatem per secula cuncta amen. 
Et ad confirmationem predicte donationis damus vobis fidanzas 
Fertung Maza et Iohan d'Araost, amos a boltas, ut hoc donum 

15 semper ratum habeatis et firmum. Sunt testes Petro Maza et 
Lop de Biscarra. Facta carta mense iunii era Mª CCª XVIIIIª. 

Ego Alamanna predicta laudo et concedo predictum dona­
tivum, et de manu mea hoc signum + facio. 

Ego Petrus de Panno hanc cartam scripsi. 
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128 
1182 

Berenguer, abad de Montearagón y Fanlo, concede varias heredades sitas 
en Pardinilla, a Sancho de Pardinilla y Toda, su mujer. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 85 (doc. 45). 
(Texto desconocido.) 

129 
1183 

Sancho de Abena concede al Monasterio de Montearagón las propiedades 
que tenía en Abena. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 24' (doc. 89). 
(Texto desconocido.) 

130 
[HACIA 1178-1184] 

Berenguer, abad de Montearagón y Fanlo, acuerda con Sancho, abad de 
Sasal [?], sus diferencias sobre los diezmos de Pardinilla. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 84' (doc. 44). 
(Texto desconocido; carecía de data.) 

131 
1184 

Berenguer, abad de Montearagón, concede a censo varias heredades sitas 
en Navasa, a Iñigo Sanz de Artaso, esposa e hijos. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo. fol. 94 (doc. 61). 
(Texto desconocido.) 

Berenguer, abad de Montearagón, concede a censo propiedades sitas en 
Arguisal, a Sancho de Escuer y a su yerno Guillermo. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 68 (doc. 104). 
(Texto desconocido.) 
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133 
1191 

Sancho de Ortal [Huértalo] e hijos conceden a Montearagón y a San Sal­
vador de Fanlo varias heredades. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol 36 (doc. 31). 
(Texto desconocido.) 

134 
1200 

Berenguer, abad de Montearagón, concede a Bita Aben Lamparón, judío, y 
a su mujer Cete varias propiedades del Monasterio sitas en Jaca, Esa 
y Asieso para cultivo, dando parte de los frutos. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 44 (doc. 142). 
(Texto desconocido.) 

135 
(1179-1204) 

Noticia de las fincas que poseía el Monasterio de Fanlo en Santa Eulalia 
y Ullé. 

Huesca, San Pedro el Viejo. Cartulario de Fanlo, fol. 14' (doc. 9). 
(Texto desconocido; los nombres que citaba no eran de época 
de Ramiro I.) 

136 
[1191-1204] 

Berenguer, abad de Montearagón, concede unas casas, cuatro campos y un 
huerto, sitos en Novalla, a Bernardo y María, a treudo perpetuo 

Huesca, San Pedro el Viejo. Fondo de Fanlo, pergamino original, 
de 200x151 mm.; signatura antigua F. 98. 

In Dei nomine. Notum sit cunct is quod ego Berenga r iu s Dei 
dignat ione Narbonensis a rchiepiscopus et ecclesie Ihesu Naza­
reni Montis / Aragonis abbas, una cum consilio et uo lunta te 
tocius conuentus eiusdem ecclesie damus et concedimus tibi 

5 Berna rdo et / uxori ues t r e Marie et filiis uel filiabus ues t r i s et 
omnis genera t io uel pos te r i t a s ue s t r a unas casas n o s t r a s quas 
nos habemus in uilla de / Nouailla que sun t in ter illa nos t r a 
era et illa era de Zoria et IIII campos et uno or to. Illo uno campo 
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est in termino de / Uichello, illo alio campo est ad Sancta Maria. 
10 illo alio campo est ad illos Ceruellones, illo quarto campo est 

ad illo Corrale, et / illo orto est ad illa fonte. Sub hac uero 
conueniencia damus et concedimus uobis iam dictos predictos 
campos / et ortum, ut donetis nobis inde et ecclesie prefate de­
cimam et primiciam fideliter et per tr[ibutum done]tis nobis 

15 an- [nuatim omi] tempore in festiuitate sancti Michaelis archan­
geli I arienzum tritici et I arienzum ordei et non habeatis po­
testatem ven- / dere uel impignorare nec in aliqui aliquo modo 
alienare nec diuidere, sed teneatis uos integre / omni tempore 
et post hobitum uestrum remaneat unus ex filiis uestris aut de 

20 genere uestro que nobis et prenominate ecclesie omnia / iam 
dicta fideliter annuatim reddat. Adhuc concedimus uobis confir­
mamus quod in termino nostro Sancti Ianuarii exempletis et 
scalidetis prout melius poteritis et sit insimul cum omnia iam 
dicta conuenientia in predicto donatiuo quod numquam sit diui-